
UCHWAŁA Nr VIII-50/2015
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 29 kwietnia 2015 roku

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez komisję Rewizyjną
Rady Miejskiej w Wołominie

        Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.)  oraz § 63 Statutu Gminy Wołomin stanowiącego
załącznik do uchwały Nr V-21/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 lutego 2015 roku w
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wołomin ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 3340, z późn. zm. ),
Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1

Zleca  się  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  przeprowadzenie  kontroli
wykonania uchwały Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 maja 2014 roku Nr XXXVIII-
48/2014 w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego pn.  "Tereny
obsługi technicznej gminy wraz z przyległymi terenami usługowo - produkcyjnymi we wsi
Stare Lipiny".

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w
Wołominie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w  roku 2015.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Leszek  Czarzasty             


	Rady Miejskiej w Wołominie

